УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От ___________                                                                                                               № ______

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре» в 2020/2021 учебном году

   В целях повышения интереса у обучающихся к образовательной области «Физическая

культура», создания условий для поддержки способных и одаренных учащихся, в

соответствии с планом работы Министерства образования и науки Республики Татарстан

на 2020/2021 учебный год, приказа МКУ «Управление образования» Лениногорского

муниципального района №771 от 09.11.2020 г. «О проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году», 7-10

декабря 2020 г. на базах МБОУ «Лицей №12», МБО «Спортивная школа №1» был проведен

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

    В олимпиаде приняли участия всего 74 учащихся (2019-2020 г. -102 учащийся), из них 66

учащихся из школ города и 14 из школ района; учащихся 7-8-х классов – 36, из них девушек-

19, юношей -17; 9- 11-х классов – 38, из них девушек -18, юношей -20.

   Конкурсное испытание состояло из заданий теоретико – методического и практического

характеров.

    По уважительным причинам на олимпиаде отсутствовали учащиеся из

общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ №6» - 4 ученика, МБОУ «СОШ №5» - 3

ученика, МБОУ «СОШ №2» - 2 ученика, МБОУ «Лицей №12» - 1 ученик, МБОУ

«Подлесная ООШ» - 1 ученик, МБОУ «СОШ №10» - 3 ученика, МБОУ «Гимназия №11» -

1 ученик, МБОУ «Урдалинская ООШ» - 1 ученик, МБОУ «СОШ №7» - 1 ученик.

  Сравнительный анализ результатов школьного и муниципального этапов выявил

объективность оценивания результатов школьного этапа в общеобразовательных

учреждениях.

На основании материалов, предоставленных проверочной комиссией

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность и признать победителями следующих учащихся:

- Андреева Александра, ученика 9 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Неустроеву Дарью, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Асайдуллину Алину, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №2»;

- Ахмадееву Алию, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Малова Егора, ученика 11 класса МБОУ «СОШ №2».

2. Объявить благодарность и признать призёрами следующих учащихся:

- Матмурадова Ильназа, ученика 7 класса МБОУ «Гимназия №11»;

- Кудряшова Владислава, ученика 7 класса МБОУ «Лицей №12»;

- Ганиева Камиля, ученика 7 класса МБОУ «СОШ №5»;

- Картёжникова Богдана, ученика 7 класса МБОУ «СОШ №2»;

- Губанову Камилу, ученицу 7 класса МБОУ «Лицей №12»;

- Бострикову Анну, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Иксанову Элину, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ №2»;

Документ создан в электронной форме. № 951 от 21.12.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 21.12.2020 09:27

- Романова Александра, ученика 8 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Самохвалова Данила, ученика 8 класса МБОУ «Лицей №12»;

- Салахова Артура, ученика 8 класса МБОУ «СОШ №10»;

- Валиуллина Айрата, ученика 8 класса МБОУ «СОШ №7»;

- Фаттахова Амира, ученика 8 класса МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

- Кондратьеву Яну, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Мадишину Камиллу, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №2»;

- Корнилову Екатерину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Ибрагимову Элину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №7»;

- Эзекову Милану, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №5»;

- Османову Валерию, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №3»;

- Бозырёву Викторию, ученицу 8 класса МБОУ «Подлесная ООШ»;

- Антонову Элину, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №10»;

- Калинина Павла, ученика 9 класса МБОУ «СОШ №5»;

- Егорова Богдана, ученика 9 класса МБОУ «СОШ №10»;

- Мустафину Алсу, ученицу 9 класса МБОУ «Гимназия №11»;

- Ахмадееву Алину, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Асайдуллину Диляру, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №2;

- Трусееву Екатерину, ученицу 9 класса МБОУ «Лицей №12»;

- Салахова Камиля, ученика 10 класса МБОУ «СОШ №2»;

- Галимова Амира, ученика 10 класса МБОУ «СОШ №6»;

- Сафуанова Артура, ученика 10 класса МБОУ «Лицей №12»;

- Чатурова Богдана, ученика 10 класса МБОУ «СОШ №7»;

- Вильданова Ильназа, ученика 10 класса МБОУ «Гимназия №11»;

- Хакимову Роксану, ученицу 10 класса МБОУ «СОШ №7»;

- Миннигалямова Артура, ученика 11 класса МБОУ «СОШ №5»;

- Юдина Ивана, ученика 11 класса МБОУ «СОШ №2»;

- Кошкина Вадима, ученика 11 класса МБОУ «СОШ №5»;

- Гаязова Камиля, ученика 11 класса МБОУ «СОШ №5»;

- Лотфуллину Регину, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №4»;

- Косолапову Майю, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №5».

3. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений премировать и объявить

благодарность с занесением в трудовую книжку учителям, подготовившим

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады по

физической культуре:

- Хисамовой Г.З., учителю физической культуре МБОУ «СОШ №6»;

- Завитневич Л.В., учителю физической культуре МБОУ «СОШ №2»;

- Сайфиевой А.Р., учителю физической культуре МБОУ «Гимназия №11»;

- Сафарову М.М., учителю физической культуры МБОУ «Лицей №12»;

- Копылову О.А., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №5»;

- Кунакбаевой Р.Р., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №2»;

- Гадельшину И.Х., учителю физической культуры МБОУ «Лицей №12»;

- Сидюковой Р.А., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №10»;

- Давыдовой С.А., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №7»;

- Ганиной А.А., учителю физической культуры МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

- Аминовой Н.А., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №3»;

- Хаметзанову С.С., учителю физической культуры МБОУ «Подлесная ООШ»;

- Таракановой Н.И., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №10»;

- Хасановой Р.Н., учителю физической культуры МБОУ «Гимназия №11»;

- Горбачёву Г.Г., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №6»;

Документ создан в электронной форме. № 951 от 21.12.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 21.12.2020 09:27

- Габдрахмановой Р.Г., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №7»;

- Абдуллиной Р.Г., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №5»;

- Саляхову Ш.М., учителю физической культуры МБОУ «СОШ №4».

4. Объявить благодарность за хорошую организацию работы в аудиториях ассистентам:

- Минхаеровой Л.Д., МБОУ «СОШ №4»;

- Нуриевой С.Т., МБОУ «СОШ №3»;

- Валеевой Р.Ш., МБОУ «СОШ №7»;

- Нургалиевой А.М., МБОУ «СОШ №8»;

- Копыток Л.А., МБОУ «СОШ №2»;

- Абзаловой Е.В., МБОУ «СОШ №6»;

- Архиповой М.В., МБОУ «СОШ №5».

5.  Объявить благодарность за создание хороших условий для проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре:

- Клюевой С.С., директору МБОУ «Лицей №12».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Урманову Г.К.,

заместителя начальника по учебно- методической работе МКУ «Управление

образования».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                             В.С. Санатуллин

Исп. Миргалиева Г.Н., тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № 951 от 21.12.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 21.12.2020 09:27

Лист согласования к документу № 951 от 21.12.2020
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 21.12.2020 09:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
21.12.2020 - 09:34

-

Документ создан в электронной форме. № 951 от 21.12.2020. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 21.12.2020 10:23